
Referat FAU-møte 11.02.2020 
 
Tilstede:  
 
Terje Johansen 8A, May Winnberg 10D, Solveig Steinmo 10A, Ina Vonka 9A, Irina J. 
Møllersen 10 D (Vara),  Renate Håkonsen 9B, Marit Kildemo 8C, Stine I. Sandø 8B, Ann 
Christin Nilsen 9D, Bente C. Hivand 8A, Trond Gaasland  9C, Trude Pettersen 10C. 
 
En sak på agenda: 17. mai-arrangement 
 
8. trinn har sagt fra seg årets arrangement.  
 
Trond: 17. Mai er synonymt med arrangement på skolen. Dette er noe som forventes. 
Dette er noe elever og foreldre på et trinn på skolen må ta seg av, da 17. mai-kaféen ikke 
er i skolens regi. 
Det har alltid vært 8. trinn som har hatt ansvaret for å arrangere 17. mai ved Kirkenes 
skole. Nå har 8. trinn sagt at de ikke ønsker å være ansvarlig for arrangementet i år, og 
det foreligger ikke noe reelt alternativ.  
 
Rektor sier at han kommer til å savne å ha dette arrangementet for å spleise sammen 
elevene i et felles prosjekt.  
 
Det vil ikke være bra for miljøet ved ungdomsskolen at man fjerner tiltak som bidrar til å 
minske skillet mellom Hesseng og Kirkenes.  Å flytte arrangementet til barneskolen, vil 
gjøre det til et rent Kirkenes-arrangement.  
 
Elevrådet har diskutert saken og sagt at 8. trinn skal ha arrangementet. 
 
FAU Kirkenes Barneskole har sagt at det ikke er aktuelt at 6. trinn skal ta arrangementet.  
 
Samarbeidsutvalget legger seg ikke opp i arrangementet, da det har alltid vært 
foreldrenes ansvar. 
 
Representanter fra 8. trinn mener at det ikke finnes noen argumenter annet enn 
tradisjon for at det er 8. trinn som skal ha arrangementet, og problemet med at Hesseng-
foreldre ikke ønsker/har anledning til å stille på arrangementet i Kirkenes vil komme 
tilbake i framtiden. Ungdomsskoleelever fra Hesseng ønsker ofte å feire sammen med 
familien på Flerbrukssenteret. Foreldre med barn på Hesseng får dessuten to 
arrangementer - et i 6. trinn på Hesseng, så et arrangement i Kirkenes i 8. trinn. Denne 
problematikken har kommet fram flere år, men i år har det kommet klart fram at den må 
tas tak i.  
 
Spørsmålet om å overta arrangementet har ikke blitt lagt fram for foreldrene fra 6. trinn, 
kun FAU. Det er mulig reaksjonen ville blitt en annen hvis alle foreldrene hadde blitt 
involvert?  
 
Inntektene fra 17. mai-arrangementet er ikke så store for 8. trinn som samler inn penger 
til skoletur.  Dersom arrangementet overtas av 6. trinn vil de kunne bruke pengene til 
avslutning, evt leirskole.  



 
 
Det kan bli knapt med tid for flytting til et annet trinn i år, men det er kanskje mulig å 
flytte arrangementet til et annet trinn fra neste år av. En mulig løsning kan være å  
ha et felles arrangement for 8. og 6. trinn i år, og at 6. trinn overtar ansvaret fra neste år.  
 
Forslag til løsning:  Spørre 6 trinn om det er mulig å ha et fellesarrangement i år 
sammen med 8. trinn. Legge fram for FAU Barneskolen at FAU Ungdomsskolen går inn 
for at arrangementet i framtiden skal arrangeres av 6. trinn for å samkjøre med Hesseng 
Flerbrukssenter.  
 
Forslag til vedtak: Trond inviterer FAU Barneskolen til et fellesmøte med FAU 
Ungdomskolen for å diskutere en løsning for i år og en eventuell omlegging til at 6. trinn 
har ansvaret for arrangementet fra 2021.  
 
 
 
 
 
 


